
SMLOUVA o SLUŽBĚ „KALVEI - VONNÝ SERVIS“

Číslo smlouvy: 238ml00003

DODAVATEL:

Název společnosti: KALVEI s.r.o.

Adresa: Americká 22, 120 00 Praha 2

ič :60720832

Jednající: Mgr. Ivo Kalinou, jednatelem

ODBĚRATEU

Název společnosti: Centrum sociálních služeb Praha 2

Adresa: Máchova 1029/14, 120 00 Praha 2

|č:7ossos41

Jednající: Mgr. Martina Polanská, MBA, ředitelka

se dohodli na uzavření této smlouvy za následujících podmínek:

AI Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je poskytování služby „KALVEI — VONNÝ SERVIS“, kterou se rozumí zejména:

a) výměnu 4 ks vonných krytů FRE-PRO Easy-Fresh 2.0, 21 ks vonných náplní pro instalované dávkovače

P+L při každé servisní návštěvě.

b) péči o přístroje včetně technického servisu a výměny spotřebních náplní.

2. Odběratel má možnost vybrat si libovolnou vůní z řady vůní P+L FRUITS, CLASSIC, CONCEPT podle

aktuální nabídky dodavatele (včetně LIMITOVANÝCH edicí).

BI Práva a povinnosti dodavatele

1. Dodavatel se zavazuje po dobu trvání smlouvy pečovat o nainstalované přístroje, o jejich správnou funkci a o

doplňování spotřebních náplní v rámci služby.

2. Interval servisní služby je 30 kalendářních dní. Data servisních návštěv jsou uvedeny v příloze č. 1 této

smlouvy.

3. V případě oboustranného zájmu může být smlouva o poskytování služby „KALVEI — VONNÝ SERVIS“ beze

změny podmínek prodloužena formou písemného dodatku.



4. Výslovně se sjednává, že odběratel není touto smlouvou omezen v právu sjednávat obdobné služby s jinými

dodavateli.

CI Práva a povinnosti odběratele

1. Dodavatel prohlašuje, že byl odběratelem před vznikem smluvního vztahu seznámen s prostorami, v nichž

bude služba „KALVEI — VONNÝ SERVIS“ poskytována a informován o provozní době v těchto prostorách.

2. Pro účely plnění povinností dodavatele se odběratel zavazuje umožnit dodavateli přístup k nainstalovaným

přístrojům a určit kontaktní osobu pro plnění této smlouvy.

3. Odběratel se zavazuje, že nebude provádět žádné úpravy na programovém nastavení nainstalovaných

přístrojů ani žádné jiné zásahy do nainstalovaných přístrojů.

DI Cena služby „KALVEI — VONNÝ SERVIS“ - fakturace/platby

1. Celková cena KALVEI - VONNÉHO SERVISU je 4 793,- Kč bez DPH za jednu servisní návštěvu.

2. Cena služby bude odběrateli fakturována v den servisní návštěvy se splatností 14 dnů od data vystavení.

Následující servisní návštěva je podmíněna úhradou předchozí faktury za službu Vonněho servisu.

3. Dodavatel nenese zodpovědnost za včasné plnění služby „KALVEI — VONNÝ SERVIS“ dojde-li k posunu

termínu servisní návštěvy v důsledku pozdní úhrady faktur zaslaných odběrateli dle bodu 6.2

4. Odběratel se zavazuje hradit fakturovaně částky řádně v plné výši a ve lhůtě splatnosti. Při opakovaném

neplnění platební kázně má dodavatel právo jednostranně odstoupit od smlouvy.

5. Dodavatel je oprávněn navýšit cenu vonného servisu v případě navýšení nákupních cen dodavatele. O

navýšení ceny je dodavatel povinen informovat Odběratele alespoň 60 dní před začátkem platností nových

cen. Pokud Odběratel snavýšením cen nesouhlasí, má vtakovém případě právo smlouvu vypovědět

s výpovědní dobou 60 dni bez jakýchkoli sankcí.

El Trvání smlouvy a výpověď

1. Smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu a uzavírá se na dobu neurčitou.

2. Veškeré změny této smlouvy jsou možné pouze písemným dodatkem odsouhlaseným a podepsaným oběma

stranami.

3. Smlouva může být předem vypovězena

a/ dodavatelem

- v případě, že odběratel neplní platební závazky vůči dodavateli

b/ odběratelem

— v případě, že dodavatel není schopen dodávat spotřební materiál do výrobků v předem

stanoveném množství a v určených termínech.

- bez udání důvodu



4. Výpovědní lhůta činí dva kalendářní měsíce a začíná běžet od data písemného doručení výpovědi.

Fl 0statni ujednání

1. Tato smlouva ruší a nahrazuje jakékoli předchozí smlouvy o poskytování „KALVEI — VONNÉHO SERVISU“

nebo obdobné služby mezi Dodavatelem a Odbératelem.

Tato smlouva se řídí právním řádem ČR.

Smlouva se zhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží dodavatel a jedno odběratel.

Obě strany prohlašují, že si smlouvu pozorně přečetly, s jejím obsahem plně souhlasí a svůj souhlas stvrzují

níže svými podpisy.

V Praze dne 1. 2. 2023

 


